



## Hyvät kandisisaret ja -veljet

Tämänhetkinen koronatilanne ei vieläkään anna mahdollisuutta sopia ohjelmasta, jossa voisimme tavata kasvokkain. Onneksi tekniikka tuo jotain helpotusta tilanteeseen. Ateneumin Ilja Repin -näyttelyn etäesitys viime viikolla sujui mallikkaasti ja osallistujat olivat tyytyväisiä esityksen antiin. Linjoilla oli 20 jäsentä ja heidän lisäksi saattoi esitystä seurata kunkin pääteruudun takana muutkin perheenjäsenet. Valitettavasti kuitenkin yksi mukaan ilmoittautunut ei saanut yhteyttä toimimaan, joten täysin 100% ei tekniikkaan voi aina luottaa.

## Huhtikuun yrityskäynti virtuaalisesti

Jatkamme kevään ohjelmaa edelleen tekniikan avustamina, koska huhtikuulle suunniteltua yrityskäyntiä ei toistaiseksi voida järjestää. Sen sijaan meillä on mahdollisuus tutustua Aalto-yliopiston kampukseen omaehtoisesti virtuaalivierailuna. Alla olevan linkin kautta voit kulkea läpi kampuksen kaikkien rakennusten ja kuulla, mitä kaikkea siellä tehdään, tutkitaan ja opiskellaan. Virtuaalikierto kattaa muutkin Aalto-yliopiston korkeakoulut kuin kaupparakennuskoulun. Selostus on englanninkielinen.

Oppimisympäristöt ja opetusmenetelmät ovat muuttuneet kovasti omien opiskeluaikojemme jälkeen. Samoin kansainvälisyys on aivan olennainen osa koulutusta. On helppo uskoa, että tämän päivän opiskelijat saavat koulutuksensa ansiosta erinomaiset valmiudet toimia yritys-elämässä ja siten varmistaa Suomen kilpailukykyä myös jatkossa.

**Linkki kampuskiertokseen:** <https://tinyurl.com/Kampusvideo>

Kaupparakennuskoulun alumnisuhteista vastaava Helena Salminen lähetti yhdistyksemme jäsenille myös seuraavat terveiset: *Kauppi täytti tänä vuonna kunnioitettavat 110 vuotta ja olemme koonneet lahjoittajien terveisii ja onnitteluita Kauppi110 sivulle. Sekä ne että lahjoittajatarinat saattaisivat kiinnostaa myös Kandiyhdistyksen jäseniä, joten tässä myös linkki niille. sivulle:*  
<https://www.aalto.fi/fi/kaupparakennuskoulu/kauppi-110-vuotta>

## Kevätretki Turun Ruissaloon ja Kuitian kartanoon siirtyy vuodella

Suunnittelimme toiveikkaina pystyvämme siirtämään viime vuonna peruuntuneen kevätretken tälle keväälle. Valitettavasti koronarokotusohjelma ei näytä edistyvän sellaisella vauhdilla, että retkeä olisi turvallista toteuttaa vielä tänäkään vuonna. Siirrämme retkisuunnitelmia uudestaan vuodella ja tähyämme toukokuuhun 2022.

**Lisätietoja seuraavissa jäsentiedotteissa**

## Turun kaupunginteatteri: Nokia-näytelmä

Turun kaupunginteatterin *Nokia*-näytelmän lippuvaraus on siirretty toukokuulta syksyyn eli lauantaille 30.10.2021 klo 14.00. Alustavasti olemme varanneet 60 paikkaa, avocit tervetulleita. Teatterimatkaan sisältyy myös ruokailu. Tilausbussikuljetus.

Liikemaailma johtajineen on harvinainen aihe näyttämöllä. Suomesta kuitenkin löytyy käännteissään aivan uskomaton yritystarina, josta riittää loputtomasti kerrottavaa. Turun Kaupunginteatterin Päänäyttämölle on valmistunut suomalaisia vuosikymmenien ajan puhuttanut aihe, Nokia.

**Ilmoittautuminen alkaa myöhemmin, kun näytännöt varmistuvat. Lisätietoja seuraavissa jäsentiedotteissa.**

## Helsingin kaupunginteatteri: Niin kuin taivaassa -musikaali

Syksyn pimeyttä karkoittamaan olemme tehneet ennakkovarauksen torstaille 25.11. klo 19 myös Helsingin kaupunginteatterin tulevaan suurmusikaaliin *Niin kuin taivaassa*.

Musikaali kertoo menestyneen kapellimestarin Daniel Daréuksen paluusta lapsuuden kotiseudulle pieneen pohjoisruotsalaiseen kylään. Terveysongelmista kärsinyt huippumusikko haluaisi elää hiljaiseloa, mutta löytää pian itsensä johtamasta kyläläisten kirkkokuoroa, ja keskeltä värikästä ja elinvoimaista yhteisöä. Monenkirjavan maalaiskuoron joukosta löytyy paitsi ystäviä, myös vanhoja haavoja ja lopulta todellinen rakkaus.

Musikaalista on olemassa myös erinomainen ruotsalainen elokuvaversio.

**Ilmoittautuminen alkaa myöhemmin, kun näytännöt varmistuvat. Lisätietoja seuraavissa jäsentiedotteissa.**

## Jäsenmaksut 2021

Jäsenmaksulaskut lähetettiin sähköpostitse 15.2.2021. Mikäli et ole vielä sitä maksanut, toivomme suoritusta (20 €) mahdollisimman pian. **Muista käyttää henkilökohtaista viitenumeroasi maksaessasi, jotta reskontra pystyy seuraamaan maksusuorituksia.** Viitenumero muuttuu vuosittain, joten jos käytät nettipankissa aikaisemman laskun pohjaa, muista muokata tämä tieto ajantasalle! Joskus laskut saattavat päättyä sähköpostin roskapostiin, joten tarkista myös sieltä.

## Sisaryhdistyksemme tilaisuudet

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta ([www.ekonkand.fi](http://www.ekonkand.fi)) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.

*Hallitus*

Yhdistyksen kotisivut: [www.kaapeli.fi/kauppatkandit](http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit)

**Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin kotisivujen kautta tai sähköpostilla [kandyhdistys@gmail.com](mailto:kandyhdistys@gmail.com)**

**Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.**

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **F148 1572 3000 0273 59.**